

Charlotte Bæk ApS
Vardevej 42, 6900 Skjern

CVR-nr. 37 04 17 77

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

Charlotte Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Bæk ApS Vardevej 42 6900 Skjern Hjemmeside: charlottebaek.dk CVR-nr.: 37 04 17 77 Stiftet: 28. august 2015 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Charlotte Bæk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i bogholderi- og konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten har været frasolgt pr. 30/9 2020, men tilbagekøbt pr. 1/3 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416 t.kr. mod 820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	416.307	820.193
1 Personaleomkostninger	-372.304	-610.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.478	-4.433
Driftsresultat	42.525	205.291
Andre finansielle indtægter	-816	3.388
Øvrige finansielle omkostninger	-1.467	-507
Resultat før skat	40.242	208.172
Skat af årets resultat	-10.213	-46.941
Årets resultat	30.029	161.231
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	113.000
Overføres til overført resultat	29	48.231
Disponeret i alt	30.029	161.231

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.478</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.478</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.478</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.519	11.848
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.084</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.519</u>	<u>18.932</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.500</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.750</u>	<u>385.092</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.769</u>	<u>404.024</u>
	Aktiver i alt	<u>239.769</u>	<u>405.502</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	63.450	63.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	113.000
Egenkapital i alt	143.450	226.421
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	325
Hensatte forpligtelser i alt	0	325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11
Selskabsskat	538	0
Anden gæld	95.781	178.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.319	178.756
Gældsforpligtelser i alt	96.319	178.756
Passiver i alt	239.769	405.502

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	15.190	73.770	138.960
Udloddet udbytte	0	0	-73.770	-73.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.231	113.000	161.231
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	63.421	113.000	226.421
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29	30.000	30.029
	50.000	63.450	30.000	143.450

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.054	532.602
Pensioner	49.000	66.207
Andre omkostninger til social sikring	4.250	11.660
	372.304	610.469
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	42.852	42.852
Kostpris 31. december	42.852	42.852
 Af- og nedskrivninger 1. januar	 -41.374	 -36.941
Årets afskrivninger	-1.478	-4.433
Af- og nedskrivninger 31. december	-42.852	-41.374
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 0	 1.478
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		